
UCHWAŁA Nr 233/XXXII/2018
Rady Gminy Kluki

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 225/XXX/2018 Rady Gminy Kluki z dnia 28 lutego 2018 r.
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kluki w 2018 r.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. U. z 2018 r.  poz.  994 i  poz.  1000) i  art.  11a w zw.
z art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j.: Dz. U. z 2017 poz. 1840,
poz. 663 i poz. 650)  Rada   Gminy   Kluki  uchwala,  co  następuje:

§ 1.  W  Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt
na  terenie  Gminy  Kluki  w  2018  r.  stanowiącym  załącznik  do  Uchwały  Nr  225/XXX/2018
Rady Gminy  Kluki z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Gminy  Kluki  w  2018  r.,
w Rozdziale 6 wprowadza się następujące zmiany:  
1. § 11. otrzymuje brzmienie:
„1)  Środki  finansowe na realizację  zadań  wynikających z Programu pochodzić  będą  z  budżetu
gminy,  dział  900, rozdział  9013, paragraf 4300, kwota przeznaczona w roku 2018 na ten cel  -
48  439.00  zł.  Wydatkowanie  środków  będzie  odbywało  się  w  oparciu  o  umowy  zawarte  z
podmiotami wymienionymi  w §5. 
2) Środki finansowe, o których mowa  w ust. 1, planuje się wydatkować w następujący sposób:
a)  odławianie  bezdomnych  zwierząt,  umieszczanie  i  zapewnianie  im  opieki  w  schronisku  -
45 139,00  zł
b)  zapewnienie  całodobowej  opieki  weterynaryjnej  bezdomnym  zwierzętom  poszkodowanym
w wypadkach drogowych,  usypianie ślepych miotów oraz zapewnieniem opieki  weterynaryjnej
i  wykonanie  niezbędnych  zabiegów  weterynaryjnych  bezdomnym  zwierzętom  gospodarskim
umieszczonym w gospodarstwie rolnym  wymienionym w §5  pkt 2 – 900,00 zł
c) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich z terenu Gminy Kluki – 900,00 zł
d) opieka  nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie oraz sterylizacja  - 1 500,00 zł ”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Łódzkiego. 

PRZEWODNICZĄCY

Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński


